ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Батецком муниципальном  районе, и лицами, замещающими муниципальные должности в Батецком муниципальном  районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Принято думой Батецкого муниципального района  ______ марта  2015 года
В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции" и от  23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" Дума Батецкого муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Батецком муниципальном районе, и лицами, замещающими муниципальные должности в Батецком муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 20.02.2013 №197-РД,
1.1. В пункте 3 слова «по прилагаемым к настоящему Положению формам справок» заменить словами «по форме справки,  утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации"»;
1.2. В пункте 4 подпункте а) слова «по форме согласно приложению 1» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации";
1.3. В пункте 4 подпункте б) слова «по форме согласно приложению 2» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации";
1.4. В пункте 5 подпункте а) слова «по форме согласно приложению 3» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации";
1.5.  В пункте 5 подпункте б) слова «по форме согласно приложению 4» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации";
1.6. В пункте 7  слова «в течение трех месяцев» заменить словами «в течение  одного месяца».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3.  Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Проект внесен: главный специалист КОПР                                    В.Н. Рушева
Согласовано:    зам.Главы администрации                                      О.А.Ковалева

                           зав.юридическим отделом                                      В.Т.Волосач

                            Глава района                                                            В.Н.Иванов

Разослать: в дело -1, КОПР-1, комитет экономики -1, отдел СХ-1, отдел имущества -1, комитет финансов -1, комитет образования -1, отдел архитектуры -1, архив -1, управление по работе с территориями -1